PLO2210 29.10.2018

PL02210

09/2015




PLO2210 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2244 -> 71052 1
2 5347 SCHRAUBE M8X25 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
5 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
6 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
7 24052 GELENKBUCHSE NG51 1
8 25102 LAUFROLLE 1
9 25103 MESSERWELLE RECHTS 1
10 25104 MESSERWELLE LINKS 1
1 25105 -> 52608 1
12 25106 DICHTUNG 1
13 25107 ROLLE HULSE 1
14 25108 RIEMENSCHEIBE 1
15 25112 KUGELLAGER 6202 1
16 25115 KEILRIEMEN 1
17 25117 SCHUTZDECKEL 1
18 25124 SPANNARMZUGFEDER 1
19 25129 DISTANZHUELSE 1
20 25131 ANSCHLAGSCHEIBE 1
21 25132 MESSERSCHEIBE 1
22 25143 "NILOS" RING 1
23 25288 MOTORSCHEIBE 1
24 25301 SCHMIERNIPPEL 1
25 25475 KUGELLAGER 6205 1
26 26106 R.WELLENLAGER KPLT 1
27 26107 L.WELLENLAGER KPLT 1
28 26152 SPANNER ARM GESCHW. 1
29 26155 MESSERFLANSCH 1
30 26156 SPANNSCHEIBE 1
31 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
32 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

33 31024 EINSTELLUNG HULSE 1




PLO2210 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 31025 SPANNFEDER 1
35 31064 SPANNVERSTARCKUNG 1
36 31201 ZAHNRIEMENSCHEIB.22 1
37 31202 ZAHNRIEMENSCHEIB.48 1
38 31203 ZAHNRIEMEN STS 1
39 31205 SPANNER KLOTZ 1
40 31215 SPANNERSTANGE 1
41 32013 MESSER KUPPLUNG 1
42 35127 RIEMEN VERKLEIDUNG 1
43 35176 BUCHSE 1
44 35177 SPANNER PLATTE 1
45 35209 KEIL 6.35X6.35X45 1
46 37059 BUCHSE JFM 141822 1
47 37561 MUTTER M5,10 1
48 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
49 38345 SCHRAUBE 1
50 38408 SCHRAUBE HM6-16 8,8 1
51 39346 SPANNER GABEL 1
52 39348 BELLEVILLE SCHEIBE 1
53 39416 ACHSBOLZEN 1
54 50846 PLATTE 1
55 51481 MESSERKUP.ANSCHLAG 1
56 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1
57 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1
58 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
59 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
60 71037 SEEGERING 52X2 1
61 71039 SEEGERING 35X1.5 1
62 71047 SEEGERING 15X1 1
63 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1
64 71158 SECHSKANTSCHR. M10 1
65 71159 SCHEIBE 1

66 71170 SCHRAUBE M8X60 1




PLO2210 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 71205 MUTTER M8 1
68 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1
69 71231 SCHRAUBE JM5-16 1
70 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
71 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1
72 71454 SCHR.HUNC 3/8"1"1/4 1
73 Mz102D MESSER RECHTS H100 1

74 MZ102G MESSER LINKS H100 1




29.10.2018

Gehause Zylinder

PLO1982

01/2015

KAWASAKI FS481V / FS541V




Gehause Zylinder 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15252 ZYLINDERKOPF DICHTG 1
2 15253 ZYLINDERKOPF 1 1
3 15254 ZYLINDER KOPF 2 1
4 15256 VENTIL DECKEL 1 1
5 15257 VENTIL DECKEL 2 1
6 15262 VENTILDECKEL DICHTG 1
7 15264 DICHTUNG 1
8 15285 PLATTE 1
9 15289 DECKEL 1
10 15294 LUFTUNG 1
1 15336 HACKEN 1
12 15361 ROHR 1
13 15362 LUFTROHR 1
14 15379 UNTERES GEHAUSE 1
15 15398 DICHTUNG 1
16 15623 ZENTRIERPUNKT 1
17 18228 DICHTUNG 6X11X10,2 1
18 18230 DICHTUNG 35X48X8 1
19 15429 DICHTUNG 8X14X5 1
20 15430 DICHTUNG 38X62X8 1
21 15470 STOPFEN 1
22 15471 STOPFEN 1
23 18332 VIS 1
24 18355 VIS 1
25 15277 SCHRAUBE 6X25 1
26 15279 SCHRAUBE 8X70 1
27 18180 GEWINDESTIFT 1
28 18188 SCHRAUBE 1

29 15414 O-RING 1




29.10.2018

PLO2211

PLO2211

05/2015




PLO2211 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
2 2021 -> 71205 1
3 5041 SCHRAUBE M8X30 1
4 5334 -> 37997 1
5 5347 SCHRAUBE M8X25 1
6 7335 SCHEIBEA 8,4 1
7 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
8 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
9 9017 MUTTER HM10 DI 1
10 9056 SCHRAUBE 8X25 1
1 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
12 25006 ACHSE 1
13 25014 ABSTANDHUELSE 1
14 25015 VORDERE ROLLE 1
15 25017 HINTERE ROLLE 1
16 25018 STABILISATOR 1
17 25019 -> 28762 + 39084 1
18 25432 AUFHANGUNG 1
19 26100 VORDERE AUFHANGUNG 1
20 26101 VORDERE AUFHANGUNG 1
21 31000 HAUBE 1
22 31170 MAHWERK EINSATZ R. 1
23 31173 MAHWERK EINSATZ L. 1
24 35085 SEITLICHEBURSTE 1
25 36091 MAHDECK AUSG.BLECH 1
26 37315 MAHWK AUSGANGSNASE 1
27 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
28 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

29 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1




Kolben-Kolbenringe-Kurbelwelle

29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V

PLO1983

01/2015




Kolben-Kolbenringe-Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15270 KOLBEN 1
2 18140 KOLBENACHSE 1
3 15271 KOLBENRING SATZ 1
4 15272 KOLBENRING SATZ 0,5 1
5 15273 KOLBEN 0,5 1
6 15274 KURBELWELLE 1
7 15283 PLEUELSTANGE 1
8 18225 ACHSENRING 1

9 18331 VIS 1




PLO2212 29.10.2018

PL02212

09/2015




PLO2212 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1506 SCHRAUBE TRCC 6X30 1
2 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
3 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
4 26831 GELENKACHSE 1
5 27066 SPLINT 1
6 29929 EINSTECKMUFFE 1
7 32050 VORDERER BUGEL 1
8 32056 KORBBODEN 1
9 32058 GRASFANGSACK 1
10 32060 VORDERE STREBE 1
1 32061 HINTERER BUGEL 1
12 32071 ROHRSTOPFEN 1
13 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
14 50865 SEITEN BUGEL KPLT R 1
15 51195 SEITEN BOGEN L.KPLT 1
16 52165 HINTER KORB BUGEL 1
17 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1
18 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
19 71201 SCHRAUBE M6 1

20 71337 SCHRAUBE M6X45 4.8 1




29.10.2018

PLO2214

PL02214

09/2015




PLO2214 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1559 RING TRUARC 10 1
2 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
3 5399 SCHRAUBE M5X40 1
4 5411 SCHEIBE 1
5 7335 SCHEIBEA 8,4 1
6 22457 FEDER 1
7 24647 FEDER 1
8 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
9 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
10 25711 FUEHRUNGLAGER 1
1 26824 PLEUELSTANGE 1
12 26836 WINKEL GRUN 1
13 27006 BEFESTIGUNG STANGE 1
14 27013 STANGE 1
15 27015 STANGE 1
16 27022 VERBINDUNGSSTUCK T 1
17 27030 GESTANGE 1
18 27050 ACHSE 1
19 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1
20 27111 DOPPELROHR BEFESTIG 1
21 27116 KOPPLER 1/8 1
22 27122 KOPPLER 1/8 1
23 27125 KOPPLER STOPFER 1
24 27126 KOPPLER KAPPE 1
25 28690 BUCHSE 1
26 29257 KONTAKTSCHALTER 1
27 29328 T SCHL.KLAPPE/L.ZYL 1
28 29378 WINKEL KUGELGELENK 1
29 29400 ENTLEERUNGSZYLINDER 1
30 29426 KORBBOLZEN 1
31 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
32 29962 VERBINDUNG 6L 1/8 1

33 30165 SCHELLE DIA.20 1




PLO2214 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 30167 GUMMILAPPEN 1
35 30168 GUMMILAPPENBLECH 1
36 31291 BLOCKIER.ARM ACHSE 1
37 32001 ADAPTER G1/8 6L.90° 1
38 32069 BURSTE 1
39 36089 AUS.KANALDECK.GRUN 1
40 36095 BODEN 1
41 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
42 50050 ACHSE 1
43 50684 BLECH GRIFF 1
44 50858 FLANKE SEITE LINKS 1
45 50859 FLANKE SEITE RECHTS 1
46 51122 SPERRE HEBEL KORB 1
47 51123 BEFESTIGUNGSBLECH 1
48 51124 SCHLAUCH 6L LG 340 1
49 52164 ACHSE 1
50 71018 SPLINTE V 3,2 X 18 1
51 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1
52 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
53 71112 NIETE 4X18 1
54 71169 STIFT 8X32 1
55 71200 SCHRAUBE M5 1
56 71201 SCHRAUBE M6 1
57 71205 MUTTER M8 1
58 71223 SCHRAUBE M8X50 1
59 71241 NIETE 4,8X10,5 1
60 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
61 71249 SCHRAUBE M10 1
62 71361 SCHRAUB.RL X M6X16 1

63 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Ventile Nockenwelle

29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V

PLO1984

01/2015




Ventile Nockenwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15258 HALTERUNG 1
2 15267 EINLASSVENTIL 1
3 15268 ABLASS VENTIL 1
4 18135 SCHEIBE 1
5 18136 SCHEIBE 1
6 15269 KIPPHEBEL 1
7 18138 STOSSEL 1
8 15275 FUHRUNG 1
9 15282 STOSSELSTANGE 1
10 18159 PLATTE 1
1 18162 PLATTE 1
12 15365 BUCHSE 1
13 15381 FEDER 1
14 15392 NOCKENWELLE 1
15 18224 SEEGERING 1
16 18239 KUGEL 1
17 18241 FEDER 1
18 15500 BUCHSE 1
19 15501 SCHRAUBE 6X29,5 1
20 15516 SCHEIBE 8,1X18X0,5 1
21 15517 SCHEIBE 16X42X0,91 1
22 15520 SCHEIBE 1
23 15278 SCHRAUBE 8X14 1

24 15354 MUTTER 6MM 1




29.10.2018

PLO2215

PL02215

05/2016




PLO2215 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
2 7335 SCHEIBEA 8,4 1
3 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
4 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
5 21513 SCHRAUBE M8X50 1
6 25669 SCHEIBE 1
7 25694 SCHLAUCHBINDER 1
8 27021 VERTEILERKAPPE 3/8" 1
9 27098 VERTEILERVERSCHLUSS 1
10 27116 KOPPLER 1/8 1
1 27120 VERBINDUNG 1/4 1
12 27121 SCHLAUCH L.380 1
13 27122 KOPPLER 1/8 1
14 27125 KOPPLER STOPFER 1
15 27126 KOPPLER KAPPE 1
16 27131 VERTEILERHEBELKNOPF 1
17 29325 SCHL.VERT.B1/HUBZYL 1
18 29462 ADAPTER UMA 1
19 29464 ADAPTER CJM 1
20 29515 KONSOLEBUCHSE 1
21 30738 DIST. HEBEL 1
22 31633 DRUCKBEGRENZER 1
23 31639 -> 52740 + 71124 1
24 36382 STOPFEN 175 1
25 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
26 42043 BUCHSE 15X8,5X10 1
27 50236 VERTEILER HALTERUNG 1
28 50356 OL TANK HALTERUNG 1
29 50891 OL TANK 1
30 50923 FLANSCH PUMPE KPLT 1
31 50924 VERSTARKUNG FLANSCH 1
32 50926 ANTRIEBSWELLE PUMPE 1

33 51167 ADAPTER 90° GMR 3/8 1




PLO2215 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 51374 OL MESSFILTER 1
35 52118 VERTEILER BM20 100 1
36 52222 VERBIDUNG 1
37 52223 MUTTER HM12 X 1.5 1
38 52272 ADAPTER 90° GMR 1/4 1
39 71047 SEEGERING 15X1 1
40 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
41 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
42 71201 SCHRAUBE M6 1
43 71205 MUTTER M8 1
44 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
45 71343 FEDERSCHEIBE A8 1

46 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Offilter-Olpegelstab

29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V

PLO1985

01/2015




Olfilter-Olpegelstab 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15286 PUMPENDECKEL 1
2 15288 PEGELSTAB 1
3 15295 PUMPE GEHAUSE 1
4 15296 PUMPE 1
5 18363 OL FILTER 1
6 18266 OLABLASSTUTZEN KPL 1
7 18317 CORPS ROBINET 1
8 15413 EINFULLUNGS ROHR 1
9 18327 JOINT 1
10 18328 BOUCHON DE VIDANGE 1
1 18240 KUGEL 1
12 18242 FEDER 1
13 18250 SCHRAUBE 1
14 18332 VIS 1
15 18340 ECROU 1
16 15394 SPLINT 4X20 1
17 15686 DICHTUNG 1

18 15532 SCHMUTZFILTER 1




Motorhaube Ventilator

29.10.2018

KAWASAKI FS541V

PL02199

01/2015




Motorhaube Ventilator 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15287 GITTER 1
2 15385 VERKLEIDUNG 1
3 15389 VERKLEIDUNG 1
4 15533 GITTER FS 541V 1
5 15396 LUFTERRAD 1
6 15523 MOTOR VERKLEIDUNG 1
7 15421 SCHRAUBE 1
8 15428 NIETE 1

9 18249 SCHRAUBE 1




PLO2216 29.10.2018

PL02216

09/2015




PLO2216 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 32015 ABDECKUNGSZYLINDER 1
2 39416 ACHSBOLZEN 1
3 51919 STEUERUNGS VERKLEID 1
4 52103 MOTOR HAUBE KPLT 1
5 52115 GITTER 1
6 52120 INTERFACE 1
7 52123 HAUBE GELENK 1
8 52148 VERSCHLUS 1
9 52231 SCHRAUBE TCS 480 1
10 71201 SCHRAUBE M6 1
1 71205 MUTTER M8 1

12 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1




PLO2225

29.10.2018

PL02225

09/2015




PLO2225 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29667 KONSOLE KAPPE 1
2 30086 MONTAGERAHMEN DECKE 1
3 32020 RECHT.SCHALLDAMMUNG 1
4 32021 LINKE SCHALLDAMMUNG 1
5 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
6 38408 SCHRAUBE HM6-16 8,8 1
7 52282 HALTERG ZENT.ABDECK 1
8 52459 SEITL.VERKLEIDG L. 1
9 52460 SEITL.VERKLEIDG R. 1
10 52461 ARMATURENBRETT MKEH 1

1" 71403 MUTTER 1




Schwungrad - Spulen - Zindkerzen

29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V

&

PLO1987

01/2015




Schwungrad - Spulen - Zindkerzen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15299 REGLER 1
2 15329 SPULE 1
3 15330 SCHWUNGRAD 1
4 15333 KABEL 1
5 15334 KABELBAUM 1
6 15335 KABELBAUM 1
7 15395 LICHTMASCHINE 1
8 15421 SCHRAUBE 1
9 15471 STOPFEN 1
10 18364 ZUNDKERZE FS481V 1
11 18329 COLLIER 1
12 15502 SCHRAUBE 12X30 1
13 18333 VIS 1
14 18260 SCHEIBE 1
15 15276 SCHRAUBE 6X20 1

16 18209 KEIL 1




29.10.2018

PLO2227

PL02227

fip.

09/2015




PLO2227 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2244 -> 71052 1
2 15848 FEDERRING 1
3 15849 MUTTER 1
4 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
5 25261 TANKUHR 1
6 25288 MOTORSCHEIBE 1
7 28177 GASHEBEL 1
8 28323 RING 1
9 32219 KLAMMER 12X2 1
10 37002 SCHELLE 10-18 1
1 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
12 50021 DROSSELGESTANGE KIT 1
13 50389 ANSAUGSLEITUNG 1
14 50599 AUSPUFF KAWA 1
15 50621 KRAFTSTOFF TANK 1
16 50687 HITZE SCHUTZ 1
17 50827 HALTERUNGS PLATTE 1
18 50864 MOTOR KAWA FS 541 1
19 51165 BENZIN SCHLAUCH TE 1
20 52032 LENK.VERKL. SCHAUM 1
21 71159 SCHEIBE 1
22 71205 MUTTER M8 1
23 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1
24 71224 SCHRAUBE GASH.8-32" 1
25 71225 MUTTER GASH. 8-32" 1
26 71403 MUTTER 1

27 71454 SCHR.HUNC 3/8"1"1/4 1




Steuerplatte 29.10.2018

KAWASAKI FS541V PLO2198

01/2015




Steuerplatte 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15281 WELLE 1
2 15284 BLECH 1
3 15297 STANGE 1
4 15340 SCHEIBE 1
5 15498 FEDER 1
6 15527 KONTROL PLATTE 1
7 15528 FEDER 1
8 15529 HEBEL 1
9 15530 FEDER 1
10 15531 SCHRAUBE 5X35 1
1" 15753 SCHRAUBE 1
12 18188 SCHRAUBE 1
13 18193 MUTTER 1
14 18248 SCHRAUBE 1
15 18254 KLEMME 1

16 18332 VIS 1




PLO2229

29.10.2018

PL02229

09/2015




PLO2229 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1541 MUTTER HM12 DIN 934 1
2 5347 SCHRAUBE M8X25 1
3 7377 BOLZENCLIP 1
4 25403 KIPPHEBEL 1
5 25406 EINSTELLBOLZEN 1
6 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
7 25419 ZEIGERFINGER 1
8 25420 PLATTE HDC 1
9 25421 HANDGRIFF 1
10 25422 HAKENFEDER 1
1 25426 KOMPENSATIONSFEDER 1
12 25429 DRUCKKNOPF 1
13 25729 SCHALTHEBEL 1
14 25887 DISTANZHUELSE 1
15 26450 HEBEL 1
16 26454 ZUGSTANGE 1
17 26455 VORDERE SCHWINGGABE 1
18 37134 RECH.SCHNI.ANSCHLAG 1
19 37135 LINK.SCHNI.ANSCHLAG 1
20 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
21 50383 HOHEVERST.HEBEL 1
22 51932 WELLE 1
23 71005 FEDERSTECKER 1
24 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1
25 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
26 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
27 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1
28 71041 BOLZEN TYP A8X16 D 1
29 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1
30 71201 SCHRAUBE M6 1
31 71205 MUTTER M8 1

32 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Vergaser 29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V PLO1989

35 (FS541V)
B (FS481V)

37(FS541V)

FS481V
26( ) 1

20

Soye

23 (100)1—8 0 400

24 (98) 11
-~

‘ =)

8‘@ 15 13

22—

s -T

01/2015




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18130 DICHTUNG 1
2 18131 DICHTUNG 1
3 15263 DICHTUNG 1
4 15266 DICHTUNG 1
5 18154 SCHWIMMERACHSE 1
6 15290 VERGASER 1
7 15291 LUFTREGUL.SCHRAUBE 1
8 18169 SCHWIMMKAPPE 1
9 18170 GASKLAPPE 1
10 18171 SCHWIMMERNADEL 1
1 18172 SCHWIMMER 1
12 18174 GASKLAPPEACHSE 1
13 15292 KLAPPE ACHSE 1
14 18288 INSULATEUR 1
15 15298 STARTER KLAPPE 1
16 18295 SOLENOIDE 1
17 18195 BUCHSE 1
18 15393 LUFTRICHTER 1
19 15399 SAMMELSAUGROHR 1
20 15420 STANGE 6X98 1
21 18219 SCHRAUBE 1
22 18220 SCHRAUBE 1
23 18350 GICLEUR 100 1
24 18351 GICLEUR 98 1
25 18006 FEDER 1
26 15490 DICHTUNG 1
27 15493 DICHTUNG 1
29 15497 FEDER 1
30 18246 FEDER 1
31 15503 SCHRAUBE 6X37 1
32 15515 SCHEIBE 1
33 18008 DICHTUNG 1

34 18343 VIS 1




Vergaser

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung
35 15524 VERGASER
36 15526 DUSE 102

37 18001 DICHTUNG

Menge




Luftfilter

29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V

3

PLO1990

01/2015




Luftfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15255 LUFTFILTER DECKEL 1
2 18361 VORFILTER 1
3 18362 AIR FILTER 1
4 15261 AUSPUFFS DICHTUNG 1
5 15265 DICHTUNG 1
6 15293 EINSAUGS ROHR 1
7 18222 MUTTER 1
8 15450 O-RING 1
9 15469 STOPFEN 1
10 15504 SCHELLE 1
1" 15507 SCHELLE 1
12 15508 SCHELLE 1
13 15509 SCHELLE 1
14 15510 SCHLAUCH 1
15 15512 EINLASS ROHR 1
16 18342 ECROU 1
17 15521 LUFTFILTERDECK.SCHR 1

18 15848 FEDERRING 1




PLO2230 29.10.2018

PL02230

09/2015




PL02230 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1517 SCHEIBE 13X40X3 1
2 25301 SCHMIERNIPPEL 1
3 25304 DISTANZHUELSE 1
4 25475 KUGELLAGER 6205 1
5 28530 SCHUTZSCHEIBE 1
6 29158 UNTERE KAPPE 1
7 31104 BOLZEN VORDERACHSE 1
8 31115 VORDERACHSE 1
9 35108 SCHEIBE AS1105 1
10 35109 NADELLAGER HMK2520 1
1 35111 -> 35110 1
12 35216 SCHEIBE 36X25,2X5 1
13 51000 LENKBOX HALTERUNG 1
14 51529 LENK BOX 1
15 52224 -> 52921 1
16 52225 -> 52923 1
17 71002 BEILAGSCHEIBE A 21 1
18 71005 FEDERSTECKER 1
19 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
20 71205 MUTTER M8 1
21 71223 SCHRAUBE M8X50 1
22 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
23 71249 SCHRAUBE M10 1
24 71294 SPLINTE 3,2 X 22 1
25 71295 MUTTER HK M12X1,25 1

26 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Krafstoffpoumpe Krafstofffilter 29.10.2018

KAWASAKI FS481V / FS541V PLO1991

e

01/2015




Krafstoffpoumpe Krafstofffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15364 BUCHSE 1
2 25266 BENZIN FILTER 1
3 15380 KRAFTSTOFF PUMPE 1
4 15421 SCHRAUBE 1
5 18253 KLAMMER 1
6 15505 SCHELLE 1
7 15506 SCHELLE 1
8 15511 SCHLAUCH 150MM 1
9 15513 SCHLAUCH 185MM 1

10 15514 SCHLAUCH 375MM 1




29.10.2018

PLO2231

PL02231

——00

09/2015




PLO2231 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2235 SCHEIBEA6.4 1
2 7335 SCHEIBE A 8,4 1
3 28110 SCHUTZBALG 1
4 29900 LENKER 1
5 29923 HOBELKNAUF 1
6 29978 LENKRAD STOPFEN 1
7 32407 FLANSCH 1
8 32408 HULSE 1
9 32409 HULSE 1
10 50438 50438 1
1 50876 -> 52560 1
12 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
13 71205 MUTTER M8 1
14 71249 SCHRAUBE M10 1
15 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
16 71389 KERBSTIFT 8X30 1

17 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




Anlasser

29.10.2018

KAWASAKI FS541V

PLO2197

01/2015




Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 15534 -> 15313 1
2 15691 SCHRAUBE 1
3 15537 SEEGERING ANL. KAWA 1
4 15538 ANLASSER RING KAWA 1
5 15539 FEDER ANLASSER KAWA 1
6 15540 ZAHNRAD ANL. KAWA 1
7 15541 DICHTUNG ANL. KAWA 1
8 15536 KOHLE BURSTE 1
9 15535 SCHRAUBE FS 541V 1

10 15348 HACKEN 1




29.10.2018

PLO2232

PL02232

09/2015




PLO2232 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 21608 SCHRAUBE M6X16 1
2 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
3 25879 FILZSCHEIBE 1
4 25958 SITZFEDER 1
5 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
6 30688 SITZ KABELBAUM 1
7 30689 BENUTZ.DETECT.BLECH 1
8 30690 SITZ SCHALTER 1
9 30691 SITZ 1
10 30714 LINKE SCHIENE 1
1 30718 SCHALTER BLECH 1
12 32104 SITZ GELENK GABEL 1
13 32145 HALTERUNG 1
14 32219 KLAMMER 12X2 1
15 37079 VERLANG.SCHIENE 1
16 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
17 39416 ACHSBOLZEN 1
18 51198 WINKEL 1
19 51551 SITZ GESTANGE 1
20 71018 SPLINTEV 3,2X 18 1
21 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
22 71201 SCHRAUBE M6 1
23 71205 MUTTER M8 1
24 71373 SCHRAUBE M8X20 1

25 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




29.10.2018

PLO2233

PL02233

09/2015




PLO2233 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
2 3017 KEIL 4X5 1
3 5411 SCHEIBE 1
4 5602 RING TRUARC 1
5 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
6 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
7 9071 SCHRAUBE M8X20 1
8 20602 KEIL 5X5X25 1
9 21513 SCHRAUBE M8X50 1
10 21608 SCHRAUBE M6X16 1
1 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
12 25112 KUGELLAGER 6202 1
13 25348 SCHEIBE 1
14 25475 KUGELLAGER 6205 1
15 25501 KETTENVERSCHLUSS 1
16 25504 SPANNRITZEL 1
17 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
18 25511 FEDER 1
19 25526 KUPPLUNGSABTRIEBSCH 1
20 25680 RIEMEN 1
21 26511 RIEMENSPANNER 1
22 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1
23 28070 BUCHSE 15/17/20 1
24 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
25 28234 KUGELGELENK M8 1
26 28555 BUCHSE 12/14/15 1
27 31688 RUCKWERTS PEDALE 1
28 31689 ANTRIEBSPEDALE 1
29 32078 HINTERRADFLANSCH 1
30 32321 PEDALE STENGEL 1
31 35209 KEIL 6.35X6.35X45 1
32 36519 KALE HANG 1

33 37059 BUCHSE JFM 141822 1




PLO2233 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
35 39348 BELLEVILLE SCHEIBE 1
36 39427 FEDER 1
37 39810 RIEMEN 1
38 50215 GETRIEBE K66 MKEHH 1
39 50240 SCHEIBE HALTERUNG 1
40 50717 RING 1
41 50868 HEBEL 1
42 50902 WELLE 1
43 51038 FARHANTRIEBS HEBEL 1
44 51104 PEDALE HALTERG KPLT 1
45 51107 PEDALE KPLT 1
46 51110 PEDALE STANGE 1
47 51111 SCHEIBE 1
48 51112 HALTERUNG 1
49 51277 DAMPFER 1
50 51298 RAD WELLE 1
51 51304 HEBEL 1
52 52397 WINKEL PEDALE KPLT 1
53 51408 KETTE SPANNER 1
54 51409 KETTE SPANNER HALT. 1
55 51453 -> 52749 1
56 51454 -> 52749 1
57 51538 KABEL 1
58 51590 HALTERUNG 1
59 51680 SCHRAUBE HM8-30 8.8 1
60 51888 ACHSE 1
61 52121 ZAHNRAD 25 TA MKEHH 1
62 52122 KEIL B6.35 1
63 52127 ACHSE 1
64 52372 KETTE TA 1
65 71008 KEIL 6X6X20 FORM B 1

66 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1




PLO2233 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
68 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
69 71038 SEEGERING 25X1 1
70 71039 SEEGERING 35X1.5 1
71 71045 SEEGERING 25X2 1
72 71047 SEEGERING 15X1 1
73 71053 STOPMUTTER HM14 DIN 1
74 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
75 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
76 71201 SCHRAUBE M6 1
77 71205 MUTTER M8 1
78 71223 SCHRAUBE M8X50 1
79 71311 SCHEIBE 8X30X2,5 1

80 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1




PLO2234 29.10.2018

PL02234

08/2015




PLO2234 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5602 RING TRUARC 1
2 7335 SCHEIBEA 8,4 1
3 7377 BOLZENCLIP 1
4 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1
5 25421 HANDGRIFF 1
6 25422 HAKENFEDER 1
7 25429 DRUCKKNOPF 1
8 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
9 25887 DISTANZHUELSE 1
10 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
1 35160 STEUER STANGE 1
12 35266 ZEIGER FINGER 1
13 36238 SITZ FEDER 1
14 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
15 50249 BREMSWELLE 1
16 50325 BREMSRASTUNG 1
17 51082 PLATTE 1
18 51565 BREMSHEBEL 1
19 51888 ACHSE 1
20 71041 BOLZEN TYP A8X16 D 1
21 71201 SCHRAUBE M6 1
22 71205 MUTTER M8 1
23 71223 SCHRAUBE M8X50 1
24 71355 SCHRAUBE M6X10 1

25 71381 SCHRAUBE FHC/90 1




29.10.2018

PLO2235

PL02235

09/2015




PLO2235 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1
2 25107 ROLLE HULSE 1
3 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
4 50223 RAHMEN MKEHH 1
5 51916 VOR.STOSSSTANGE KPL 1
6 51922 HALTERUNG 1
7 71205 MUTTER M8 1
8 71223 SCHRAUBE M8X50 1
9 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1
10 51120 AUSWURF KANAL HALT. 1
1 51121 AUSWURFKANALVERRIEG 1
12 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1
13 71205 MUTTER M8 1
14 71201 SCHRAUBE M6 1

15 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1




PLO2236 29.10.2018

PL02236

09/2015




PLO2236 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
2 25881 HAUBENABDECKUNG REC 1
3 25882 HAUBENABDECKUNG LIN 1
4 25886 KLEMME 17/20 1
5 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
6 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
7 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
8 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
9 50386 INTKETTEN ABDECKG 1
10 50722 R.INT.KETTE ABDEKG 1
1 50723 L.INT.KETTE ABDECKG 1
12 50726 AUSS.R.KETTE ABDECK 1
13 71241 NIETE 4,8X10,5 1

14 71403 MUTTER 1




29.10.2018

PLO2237

PL02237

09/2015




PLO2237 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5602 RING TRUARC 1
2 9056 SCHRAUBE 8X25 1
3 21608 SCHRAUBE M6X16 1
4 25164 ZENTRALABD.GELENK 1
5 25753 KLAMMER 1
6 25754 HAKEN 1
7 51736 TRITTBRETT RECHTS 1
8 27507 -> 71205 1
9 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
10 28317 GUMMI-OSE DIAM.5 1
1 29647 STOPFEN DIA.30 1
12 31588 GAS ZYLINDER 1
13 51737 TRITTBRETT LINKS 1
14 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1
15 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
16 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
17 38408 SCHRAUBE HM6-16 8,8 1
18 50358 OLTANK BUGEL 1
19 50586 RECHTES SCHUTZBLECH 1
20 50587 LINKES SCHUTZBLECH 1
21 50640 SCHUTZBLECH HALTERG 1
22 50641 SCHUTZBLECH HALTERG 1
23 50648 BLECH HALTERG RECHT 1
24 50649 BLECH HALTERG LINKS 1
25 51888 ACHSE 1
26 52119 HALTERUNG 1
27 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
28 71201 SCHRAUBE M6 1
29 71205 MUTTER M8 1
30 71223 SCHRAUBE M8X50 1
31 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
32 71403 MUTTER 1

33 71404 SEEGERING 1




PLO2237 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 50495 ZENTRALE ABDECKUNG 1




PL0O2238 29.10.2018

2222222




PL02238 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25370 VORDERREIFEN 1
2 25373 HINTERREIFEN 20"X 8 1
3 25380 HINTERRAD KOMPLET 1
4 25387 HINTER FELGE GRAU 1
5 29509 SCHUTZKAPPE 1
6 32152 RADBEFEST.SCHRAUBE 1
7 51518 VORDER RAD KPL GRAU 1

8 51533 FELGE VORNE MKEHH 1




PL0O2250 29.10.2018

PL02250

09/2015




PLO2250 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
2 52149 SCHUTZ BLECH LINKS 1
3 52150 SCHUTZ BLECH RECHTS 1
4 71005 FEDERSTECKER 1
5 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

6 71403 MUTTER 1




29.10.2018

PLO2251

PL02251

09/2015




PLO2251 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 5399 SCHRAUBE M5X40 1
4 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
5 20564 SCHEIBE 5,5 1
6 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
7 25792 ZWEIPOL.STECKER 1
8 25800 BATTERIE 12V 30AH 1
9 25822 ZWEIPOL.STECKDOSE 1
10 25828 SICHERUNG 25A 12V 1
1 25845 BATTERIE BEFESTIGUN 1
12 28159 SCHALTER 1
13 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
14 28382 VERZIERT.ZUNDSCHLOS 1
15 28384 ZUNDSCHLOSS 1
16 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
17 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
18 28582 SICHERUNGSTRAGER 1
19 28594 LASCHE 1
20 29257 KONTAKTSCHALTER 1
21 29273 AUSSENRAHMEN 1
22 29643 SICHERUNG 15A 12V 1
23 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
24 30165 SCHELLE DIA.20 1
25 31405 SCHALTER 1
26 32200 DREHSCHALTER 1
27 32219 KLAMMER 12X2 1
28 37371 -> 51800 1
29 37561 MUTTER M5,10 1
30 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
31 51640 BETRIEBSTUNDENZAHL. 1
32 52157 LICHTER 1

33 52158 LICHTER 1




PLO2251

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

52159

52494

52495

71200

71403

71413

KLAMMER

SCHALTER

SCHALTER ON/OFF/ON

SCHRAUBE M5

MUTTER

SCHRAUBE HM 8-20

Menge






